O SVEDALA

n _ Gruppe 11 Seite 1
rsatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group Page
Seite | Benennung Description Bemerkung
Page Note
VERTEILERSCHNECKE AUGER
3 Verteilerschnecke €3 380 mm Auger & 380 mm 756 18 00 01
7 Verteilerschnecke & 310 mm Auger @ 310 mm 754 18 00 02
11 Schmierleitung Grease pipeline 754 18 0500
13 Verteilerschnecke @ 380 mm Auger & 380 mm 75618 16 00
15 Verteilerschnecke & 310 Auger & 310 mm 864 18 17 00
17 Abstreifbleche, verstellbar Scrapper plates, adjustable 756 18 30 00
19 Schneckengetriebe Auger gear 756 18 32 00
23 Schneckengetriebe fiir @ 310 mm | Auger gear for & 310 mm 774 18 3200
27 Motorhalterung kpl. fiir & 380 mm | Motor support cpl. for @ 380 mm | 756 18 34 00
29 Materialfiihrung Material guide 756 18 41 00
31 Motorhalterung kpl. fiir & 310 mm | Motor support cpl. for @ 310 mm | 754 18 34 00
33 Ultraschall-Sensorhalter Sonic sensor holder 754 18 94 00
35 Endschalter links (Poti) Limit switch left (Poti) 754 18 96 00
37 Endschalter rechts (Poti) Limit switch right (Poti) 754 18 97 00
39 Materialtiihrung ab 7 m Material guide from 7 m 756 18 43 00
(Verstrebung gelenkig) (Bracing hinged)
41 Materialfithrung ab 8 m Material guide from 8 m 756 18 44 00
(Verstrebung gelenkig) (Bracing hinged)




¥ SVEDALA

11-2

Gruppe
Group

Seite

Page

20/221724




S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

756 18 00 01 Verteilerschnecke @ 380 mm Gruppe 112 Seite
Auger @ 380 mm Group Page
EZ; B;:Eiul;lljf' gf‘; Beschreibung Description Beml\‘;zl::ng
5 754 1B 0500 1 Schmierleitung grease pipeline s. Gr. 11-10
9 756 18 03 00 1 Verteilertrager distributor support
16 756 18 16 00 1 Verteilerschnecke auger s. Gr. 11-11
* 679 586 1 Schneckenverschlei- | auger wear part kit Pos. 27/28
teilsatz
19 756 18 19 00 1 Schnecke links kpl. auger left compl. 290 mm
20 756 18 20 00 1 Schnecke rechts kpk. auger right compl. 290 mm
21 756 18 21 00 1 Schnecke [links kpl. auger left compl. 434 mm
22 756 18 22 00 1 Schnecke rechts kpl. auger right compl. 434 mm
23 756 18 23 00 1 Schnecke links kpl. auger left compl. 868 mm
24 756 18 24 00 1 Schnecke rechts kpl. auger right comp!. 868 mm
27 756 18 27 11 X Verschleildtell links wear part left
> 937634274 X Senkschraube m. Nase| countersunk nib screw
* 928 847 X Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934 10.
i 704 130 X Federring spring washer o 10 DIN 127
28 756 18 28 11 X Verschleiftteil rechts wear part right
* 937634274 X Senkschraube m. Nase | countersunk nib screw
** 928 847 X Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934 10.
> 704 130 X Federring spring washer 2 10 DIN 127
30 756 18 30 00 1 Abstreifblech verstellbar | scrapper, adjustable s. Gr. 11-13
32 756 18 32 00 2 Schneckengetriebe auger gear s. Gr. 11-14
34 756 18 34 GO 1 Motorhalterung motor support s. Gr. 11-17
36 931507809 4 Spannhilse clamping sleeve o 25x14 DIN 7346
37 756 18 00 37 2 Unterlegblech packing plate
38 500 156 4 Sechskantschraube hex.screw M 20x60 DIN 933
39 937 1B 0517 4 Sechskantmutter hex.nut BM 20 DIN 439
40 600 014 4 U-Scheibe washer @21 DIN 125
41 756 18 41 00 1 Materialfiihrung material guide s. Gr. 11-18
43 756 18 43 00 1 Materialfuhrung m. Ver- guide w. reinforcement s. Gr. 11-66
strebung
44 756 18 44 00 1 Materialfiihrung m. Ver- guide w. reinforcement s. Gr. 11-67
strebung

Montag, 20, November 2000




€AY SVEDALA

11-2

Gruppe
Group

Seite

Page

20/22/24

197121723

41,4344

16

756 18 00 O1




8V SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

756 18 00 01 Verteilerschnecke @ 380 mm Gruppe 112 Seite
Auger & 380 mm Group Page
i‘z; B;;iilﬁgf' (%Itl; Beschreibung Description Bem}ilc;ltc;mg

45 936 78 00 17 4 Sicherungsblech locking plate 25 DIN 93
48 600 011 4 U-Scheibe washer p 17 DIN 125
47 938 1117 21 4 Sechskantschraube hex.screw M 16x60 DIN 931
48 938165873 2 Sechskantschraube hex.screw M 16x55 DIN 933
49 938151084 | 4 Sechskantschraube hex.screw M 24x50 DIN 933
58 880 18 00 58 2 Halter holder
62 880 18 00 62 2 Klemmstick clamping piece
63 880 1B 00 63 2 Scheibe washer
64 500 028 2 Sechskantschraube hex.screw M 10x25 DIN 933
70 880 18 00 70 2 Halter holder
94 754 18 94 00 2 Ultraschalisensorhalter | sonic sensor holder s. Gr. 13-80
o5 754 18 96 00 1 Endschalter, links limit switch, left s. Gr. 11-33
97 754 18 97 00 1 Endschalter, rechts limit switch, right 5. Gr. 11-34

Moning, 20. November 2000




Y SVEDALA

11-4

Gruppe
Group

Seite

Page

19/21/723

20/22/24




SYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

25418 00 02 Verteilerschnecke @ 310 mm Gruppe 1.4 Seite
Auger @ 310 mm Group Page
ft:; B;;iil;l\f' éltl; Beschreibung Description Bemlgzltn:ng
5 754 18 05 00 1 Schmierieitung grease pipeline s. Gr. 11-10
9 756 18 09 00 1 Verteilertrager distributor support
16 864 18 17 00 1 Verteilerschnecke auger s. Gr. 11-12
¥ 679 526 1 Schneckenverschlei- | auger wear part kit Pos. 27/28
teilsatz
19 B64 18 19 00 1 Schnecke links kpl. auger left compl. 290 mm
20 864 18 20 00 1 Schnecke rechts kpl. auger right compl. 290 mm
21 864 18 21 00 1 Schnecke links kpl. auger left compl. 434 mm
22 864 1822 00 1 Schnecke rechts kpl. auger right compl. 434 mm
23 864 1823 00 1 Schnecke links kpl. auger left compl. 868 mm
24 864 18 24 00 1 Schnecke rechts kpl. auger right compl. 868 mm
27 880 18 27 01 X Verschleilteil links wear part [eft
> 937634274 | X Senkschraube mit - flat countersunk nib
Nase screw
** 928 847 X Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934 10.
w* 704 130 X Federring spring washer g 10 DIN 127
28 880 18 28 01 X Verschleiliteil rechts wear part right
b 937634274 | X Senkschraube mit flat countersunk nib
Nase screw
b 928 847 X Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934 10.
** 704 130 X Federring spring washer @ 10 DIN 127
30 756 18 30 00 1 Abstreifblech verstell- scrapper, adjustable s. Gr. 11-13
bar
32 77418 3200 2 Schneckengetriebe auger gear s. Gr. 11-15
34 75418 34 00 1 Motorhalterung mofor support s. Gr. 11-22
36 931507809 | 4 Spannhtlse clamping sleeve 25x14 DIN 7346
37 756 18 00 37 2 Unterlegblech packing plate
38 500 156 4 Sechskantschraube hex.screw M 20x60 DIN 933
39 937 18 0517 4 Sechskantmutter hex.nut BM 20 DIN 438
40 600 014 4 U-Schetbe washer @ 21 DIN 125
41 756 18 41 00 1 Materialfiihrung material guide s. Gr. 11-18
44 938 151084 4 Sechskantschraube hex. screw M 24x50 DIN 933
45 936 78 0017 4 Sicherungsblech lock plate

Moniag, 20, Navember 2000




”SVEDALA

11-4

Gruppe
Group

Seite

Page

197121723

20/22724




4 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

75418 00 02 Verteilerschnecke @ 310 mm Gruppe 11.4 Seite
Auger @ 310 mm Group Page
i:; B;:inﬁNof' (%Jtlyz Beschreibung Description Bemlg;lt(:ng

46 600 011 4 U-Scheibe washer @17 DIN 125
47 938 11 17 21 4 Sechskantschraube hex. screw M 16x60 DIN 931
48 938 16 58 73 2 Sechskantschraube hex. screw M 16x55 DIN 933
58 880180058 | 2 Halter holder
62 880 18 00 62 2 Klemmstlick clamping piece
63 880 18 00 63 2 Scheibe washer
84 500 028 2 Sechskantschraube hex.screw M 10x25 DIN 933
70 B80 18 00 70 2 Halter holder
94 754 18 94 00 2 Ultraschallsensorhalter | sonic sensor holder s. Gr. 13-80
a6 754 18 96 00 1 Endschalter, links limit switch, left s. Gr. 11-33
a7 754 18 97 00 1 Endschalter, rechts limit switch, right s. Gr. 11-34

Montag, 20, November 2000




Seite 10 Gruppe 11-10

Page Group $7 SVEDALA

722 18 06 00



N7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Schmierleitung .

754 18 05 00 o Gruppe ., .4 [S€it 44
Grease pipeline Group Page

e | TueNo. |, | Bectrebuns | Decipton | Peions

05 9611362056 1 Winkeleinschraubvers. | angle screwing

06 754 18 05 06 1 Rohr links tube left 490 mm

o7 961 134205 1 Ger. Einschraubverschr] straight screwing

08 96099 31 90 1 Zwischenstlick intermedia piece

09 960 96 92 20 1 Schlauchhalter hose holder

10 935513220 1 Schmiernippel grease nipple CM 10x1 90°

15 961136205 1 Winkeleinschraubvers. | angle screwing

16 754 18 05 16 1 Rohr rechts tube right 490 mm

17 961 134205 1 Ger. Einschraubverschri straight screwing

18 960 99 31 90 1 Zwischenstlick intermedia piece

19 96096 9220 | 1 Schlauchhalter hose holder

20 935513220 1 Schmiernippel grease nipple CM 10x1 90°

Dieostag, t. Juni 1999




S SVEDALA

756 18 16 00



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verteilerschnecke @ 380 mm
756 18 16 00 Gruppe . ,q [Seite 43
Distributor auger @ 380 mm Group Page
o |"poee. |G | mehreibung | Descrprion | Bemerkung
11 880 18 07 08 2 Gegenlager abutment
12 880 18 07 60 2 Stitzlager support bearing
15 935 19 44 11 1 Nadellager needle bearing
16 880 18 07 68 1 Ring ring
17 937976545 2 Gewindestift hex. socket set screw | M 6x20 DIN 916
18 935511210 2 Schmiernippel grease nipple AM10x1 DIN71412
19 935511210 1 Schmiernippel grealse nipple AM10x1 DI'N71412
21 9351284 27 4 Innenring inner-ring
22 93518 3934 4 Nadel-Axialkugellager needle-axial ball bear
23 932 21 17 01 4 0-Ring o-ring
24 9350224 20 1 Axial-Rillenkugellager axial grooved ball
bear
36 756 18 16 36 1 Schnecke, links auger, left
43 756 18 1643 | 1 Schnecke, rechts auger, right
49 880 18 07 49 1 Welle shaft
50 880 18 07 50 1 Lagerbuchse, kpl. bearing bush, cpl.
53 935194413 | 1 ‘Nadeliager needle bearing
54 880 18 07 54 1 Ring ring
55 932 2116 91 2 O-Ring o-ring
56 932 10 07 29 X Palischeibe shim 35x45x0,1
932 1007 30 X Fafischeibe shim 35x45x0,2
932 10 07 32 X Pafscheibe shim 35x45x0,3
57 938 69 06 04 1 Kerbstift notch pin Bx40 DIN 1471
60 937 86 00 60 4 Stopfen plug M 10x1 DIN 908
756 18 16 00 1 Verteilerschnecke kpl. auger compl.
mit Verschleilteilen with wear parts

Dienstag, 1. Juni 1559



NYSVEDALA

864 18 17 0D



$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verteilerschnecke @ 310 mm
864 18 17 00 Gruppe [, 15 [Seite 45
Distributor anger @ 310 mm Group Page
ft(;; Blf:tiuljjf- é‘;; Beschreibung Description Bemlgl(‘)l::ng
11 880 18 07 08 2 Gegenlager abutment
12 880 18 07 60 2 Stutzlager support bearing
15 935 19 44 11 1 Nadellager needle bearing
18 880180768 | 1 Ring ring
17 937 97 65 45 2 Gewlindestift hex. socket set screw | M 6x20 DIN 916
18 935511210 2 Schmiernippel grease nipple AM10x1 DIN71412
19 9355112 10 1 Schmiernippel grease nipple AM10x1 DIN71412
21 83512 84 27 4 Innenring inner-ring
22 0351839 34 4 Nadel-Axialkugellager needle-axial ball bear
23 9322117 01 4 O-Ring o-ring
24 9350224 20 1 Axial-Rillenkugellager axial grooved ball
bear
36 864 18 17 36 1 Schnecke, links auger, left
43 864 1817 43 1 Schnecke, rechts auger, right
49 880 18 07 49 1 Welle shaft
50 880 18 07 50 1 Lagerbuchse, kpl. bearing bush, epl.
53 935194413 | 1 Nadellager needle bearing
54 880 18 07 54 1 Ring ring
55 932 21 16 91 2 O-Ring o-ring
56 932100729 | X PalRscheibe shim 35x45%0,1
932 10 07 30 X Pafischeibe shim 35x45x0,2
932 1007 32 X Paltscheibe shim 35x45x0,3
57 938 62 06 04 1 Kerbstift notch pin 8x40 DIN 1471
60 937 86 00 60 4 Stopfen plug M 10x1 DIN 906
864 18 17 00 1 Verteilerschnecke kpl. auger compl.
mit Verschleilitellen with wear parts
864 18 17 01 1 Verteilerschnecke auger
ohne Verschigiliteile without wear parts

Dienstag, |, Juni 1999




Seite 16 Gruppe 11-13

Page Group "/SVE DALA

30
27

756 18 30 00



OYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Abstreifbleche, verstellbar .
756 18 30 00 Gruppe 11-13 Seite ;-
Scrapper plates, adjustable Group - Page

ro, [P [ | motauns | poripion [ Penion
01 756 18 30 01 1 Fuhrungsblech, rechts | guide plate, right
10 756 18 30 10 1 Fohrungsblech, links guide plate, left
23 500 057 4 Sechskantschraube hex. screw M 16x30 DIN 933
24 936 90 50 26 4 Federring spring washer g 16 DIN 127
26 938 48 1012 2 Sechskantmutter hex. nut M 16 DIN 980
27 939570522 | 2 Scheibe disc @ 17 DIN 9021
28 939130018 | 2 Schelbe disc @17 DIN 7349
29 756 18 30 16 2 Distanzbuchse distance bushing
30 938 16 b8 73 2 Sechskantschraube hex. screw M 16x55 DIN 933

Dienstag, 1, Junj 1999




Seit
eite ;g Gruppe 11-24

Page Group "/ SVEDALA




SSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Schneckengeiriebe .
756 18 33 00 Gruppe 11-24 Seite
Auger gear Group - Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz . . g Bemerk
. Beschreibun Description eriung
Item Part No. Qty. & P Note
Giiltig ab Maschinen- | Valid from Serial no.
Nr.: 712 101, 713 1086,
712 101, 713 108, 722 125, 723 126,
722 125,723126,725 | 725101
101 755 383, 756 300,
755 383, 756 300, 757 171, 759 109,
757 171,752 109,769 | 769117
117
1 756 18 33 01 1 Gehduseaullentell housing, outer part
2 756 06 11 06 1 Gehduseinnenteil housing, Inner part
3 880 180413 1 Deckel cover
4 75618 33 15 1 Gehdusedeckel housing cover
5 756 18 32 18 1 Tellerradnabe wheel hub
6 880 18 04 19 1 Dichtring sealing washer
7 756 06 11 36 1 Mitnehmerhiilse driver sleeve
8 03522 97 06 1 Kegelrollenlager conical roller bearing
9 93522 97 05 1 Kegelrollenlager cenical roller bearing
10 116 037 2 Kegelrollenlager conical roller bearing
11 936630070 2 Radialwellendichtring rotary shaft seal
13 932 21 16 62 1 0O-Ring o-ring
14 500 028 8 Sechskantschraube hex. screw
15 937 97 65 45 1 Gewindestift m. inskt. hex. sacket set screw
16 937 86 02 64 1 Verschlufischraube lock screw
17 937 86 0060 2 Verschlufischraube lock screw
18 930 20 62 02 1 Fettsperring grease retaining ring
19 500 040 6 Sechskantschraube hex. screw
20 936 90 50 11 6 Federring spring washer
21 9321011 71 X Paltscheibe shim ring 0,1 mm
932101172 X Paltscheibe shim ring 0,2 mm
932101174 X PaRscheibe shim ring 0,3 mm
932101176 X Paltscheibe shim ring 0,5mm

Freitag, 4, Febnar 2000




Seite 20 Gruppe

Page Group 11-24

S SVEDALA

75618 33 00



S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Schneckengetriebe
756 18 33 00 Gruppe 11-24 Seite 21
Auger gear Group Page
i’t‘;; Blf:::ﬂl;lljfl (%ltl; Beschreibung Description Ben;g:;ltcgng
22 9321013 27 X Palkscheibe shim ring 0,1 mm
932 1013 28 X Palscheibe shim ring 0,2 mm
932 10 13 30 X Paltscheibe shim ring 0,3 mm
932101332 | X Paltscheibe shim ring 0,8 mm
23 508 019 2 Zylinderschraube screw
24 756 18 32 58 1 Radsatz kompl. gear set compl.
*25 930 43 50 11 1 Spannring clamping ring
*26 930 3380 20 1 Sechskantmutter hex. nut
*27 930 45 25 60 8 Schraube screw
28 937 89 01 51 2 Verschlultschraube plug screw
29 880 18 04 80 X Pallscheibe shim ring
30 88C 18 04 81 X Paltscheibe shim ring
K 880 18 04 82 X Palischeibe shim ring
a2 880 18 04 83 X Pafscheibe shim ring
37 938 33 07 58 8 Sechskantschraube hex. cap screw
38 939350018 8 Federring spring washer
45 704 130 8 Federring spring washer

Freitop, 4. Februar 2000




Seite 22 Gruppe 11-15

Page Group "/ SVEDALA

&2
L&D 46
ﬁl‘
] | 58

'L

40 @ i 19
40 1 L\

43

77418 32 Q0



SSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

77418 32 00 Schneckengetriebe fiir @ 310 mm Gruppe 11-15 Seite 23
Auger gear for @ 310 mm Group Page

i(:l-l B;Z:f;l\:‘ (%Itl; Beschreibung Description Benﬁgl:;l ng

10 880 18 04 01 1 Gehauseaufienteil housing, outer part

12 880 18 04 08 1 Geh&useinnenteil housing, inner part

13 88018 0413 1 Deckel cover

15 BB0 18 04 15 1 Geh&usedeckel housing cover

18 774183218 1 Tellerradnabe wheel hub

18 8801804 19 1 Dichtring sealing washer

35 951 04 53 85 1 Mitnehmerhiilse driver sleeve

36 93504 19 89 1 Kegelrollenlager conical roller bearing

37 93504 19 36 1 Kegelrollenlager conical roller bearing

38 116 037 2 Kegelrollenlager conical roller bearing

39 936 63 00 40 2 Radialwellendichiring rotary shaft seal

40 932 2117 96 2 0-Ring o-ring a2 174x3 DIN 3770

41 932 21 16 62 1 O-Ring o-ring @ 64x3 DIN 3770

42 936 03 64 02 1 Sicherungsring lock ring @ 175x4 DIN 472

43 937 97 6545 1 Gewindestift m. Inskt. hex. socket set screw | M 6x20 DIN 816

44 93r 860264 | 1 . | Verschlubschraube lock screw M 24x1,5 DIN 806

45 937 86 00 60 2 VerschluBRschraube lock screw M 10x1 DIN 906

46 B80 1804 46 1 Fettsperring grease retaining ring

48 500 040 8 Sechskantschraube hex. cap screw M 6x20 DIN 933

49 936 90 50 11 6 Federring spring washer @ 6 DIN 127

50 932 12 05 91 1 Ausgleichsring compensating washer

Dienstag, 1. Juni 1959




Seite Gruppe
Page 24 Group 11-15 W SVEDALA

@) 83
"-'lﬂ' 35
@ 50

A

'y
w
)]

—
iy
N

53
37

1Y
'y

46

=i @ (€

.

S

\J

Y =

.;‘(
VA

o8

778 I 00



V7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

7418 3200 Schneckengetriebe fiir @ 310 mm Gruppe 11415 Seite ’s
Auger gear for @ 310 mm Group Page
i‘:l'l B;:::Hl"\}gf' é‘é; Beschreibung Description Bemlszl::ng
52 9321011 71 X Paftscheibe shim 70x90x0,1
932101172 X Paltscheibe shim 70x90x0,2
932101174 X Palischelbe shim 70x90x0,3
932101176 X Palscheibe shim 70x80x0,5
53 932101327 X Paftscheibe shim 100x120x0,1
932101328 | X PaRscheibe shim 100x120x0,2
932 101330 X Palscheibe shim 100x120x0,3
932101332 | X Pafischeibe shim 100x120x0,5
54 508 019 2 Zylinderschraube screw M 8x25 DIN 912
774 18 32 58 1 Radsatz kompl. gear set compl.
besteht aus Pos. to consist of ltem 58 - 64
58 951 26 03 10 1 Radsatz gear set
62 951 07 24 20 1 Spannring clamping ring
*63 851 04 64 10 1 Sechskantmutter hex. cap nut
*G4 8397801 50 8 Sechskantschraube hex. cap screw
76 937 97 65 40 1 Gewindestift m. Iskt. hex. socket set screw | M 6x10 DIN 916
78" 93789 01 51 2 Verschlufschraube plug screw M 18x1,5
80 880180480 | X Palischeibe shim
81 880 18 04 81 X Pafllscheibe shim
82 880 18 04 82 X Paflscheibe shim
83 880 18 04 83 X Palischeibe shim
X = nach Bedarf as needed

Dienstag, 1. Juni 1999




Gruppe
Group

Y SVEDALA

11-17

26

Seite

Page

756 18 34 00




8 SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Motorhalterung kompl. fiir @ 380 mm

756 18 34 00 Gruppe Seite

11-17 27
Motor support compl. for @ 380 mm Group Page
ft‘;‘l B;;Eetl;l\;f' éltl; Beschreibung Description Bengzltc:ng
03 756 18 34 03 1 Getriebekonsole, links | transmission con-
sole, left
11 756 18 34 11 1 Gefiriebekonsole, transmission con-
rechts sole, right

19 756183419 | 2 Profilhdlse profile sleeve
23 932211745 | 2 O-Ring o-ring e 120x3
24 938 33 07 58 8 Sechskantschraube hex. cap screw M18x1,5x60
25 936900028 | 8 Federring spring washer @ 18 DIN 127
26 500 194 8 Sechskantschraube hex. cap screw M 12x40 DIN 933
27 936 90 50 20 8 Federring spring washer 2 12 DIN 127
30 880 18 04 21 X Distanzscheibe distance washer 0.5 mm
31 880 18 04 22 X Distanzscheibe distance washer 0,2 mm
32 88018 04 23 X Distanzscheibe distance washer 2,0 mm
34 966 057210 2

Hydraulikmotor hydraulic engine 5. Gr. 14-57

Dienstag, 1, Juni 1999



Seite Gruppe
Page *°  Group 1118 YSVEDALA

756 18 41 00



$SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Materialfiihrung .
756 18 41 00 Gruppe ., g [Seite 5g
Material guide Group - Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz . _r Bemerkun
. Beschreibun Description g
Item Part No. Qty. 8 P Note
01 88018 3001 1 Fuhrungsblech rechts, | guide plate right, cpl. | 500 mm
kompl.
03 880 18 30 17 1 Fiihrungsblech links, guide plate left, cpl. 500 mm
kompl.
05 88018 3009 1 Flihrungsblech rechts, | guide plate right, cpl. | 700 mm
kompl.
07 88018 30 25 1 Flhrungsblech links, guide plate left, cpl. 700 mm
kompl.
09 880 18 30 62 1 Fuhrungsblech, Ver- guide plate, exten-
breiterung, rechts sion, right
10 880 18 30 63 1 Filhrungsblech, Ver- guide plaie, exten-
breiterung, links sion, left
13 756 18 41 13 1 Abstitzung rechts, kpl. | support right, cpl.
19 756 18 41 19 1 Abstlitzung links, kpl. support left, cpl.
27 500 194 12 Sechskantschraube hex. screw M 12x40 DIN 933
28 93690 50 20 12 Federring spring washer @ 12 DIN 127
32 9381117 34 4 Sechskantschraube hex. screw M 16x7100 DIN 931
33 936 90 50 26 4 Federring spring washer @ 16 DIN 127
35 880183049 4 Unterlegblech placing plate
38 880 18 30 66 2 Spannstiick clamping piece

Dienstag, 1. Juni 1999




4 SVEDALA

Gruppe
Group 11-22

30

Seite
Page

26

27

10/11
14-16
25
24

\

34

287 A




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Motorhalterung (s 310 mm) )
754 18 34 00 Gruppe 11-22 Seite

Motor support (o 310 mm) Group Page

ft:)z; BI(:Z:'?;II\;T. gltl; Beschreibung Description Ben;gzltc: ng
10 880 18 04 60 1 Getriebekonsole, inks | gear unit bearing left
11 880 18 06 85 1 Getriebekonsole, gear unit bearing right
rechts

14 880 18 04 21 div Distanzscheibe distance washer 0,5mm
18 880 18 04 22 div Distanzscheibe distance washer 0.2 mm
16 880 18 04 23 div Distanzscheibe distance washer 2,0 mm
19 880180324 2 Profilhilse sleeve
24 938 33 07 58 8 Sechskanischraube hex. screw M 18 DIN 860
25 8936 90 00 28 8 Federring spring washer @ 18 DIN 127
25 500 193 4 Sechskantschraube hex. screw M 12x30 DIN 933
27 936 90 50 20 4 Federring spring washer o 12 DIN 127
34 966 05 64 00 2 Mator motor s. Gr. 14-56

Dienstag, 1. Juni 1999




Seite Gruppe
Page 2  Group 1350 AYSVEDALA

4° P

21 19 15

7541894 00



S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Ultraschall-Sensorhalter
754 18 94 00 _ Gruppe 13-80 Seite 33
Somnic sensor holder Group Page
o | oty |8 | pesheciung | Desription | Bemerkung
2 500 021 1 Sechskantschraube hex. screw M 8x25 DIN 933
3 600 006 1 U-Scheibe washer g 8,4 DIN 125
4 928 847 1 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934
11 772 18 94 11 1 Konsole f. Sensorhalter | consocle f. sensor hol-
der
12 772 18 94 12 1 Klemmhaiter clamp holder
15 500 032 1 Sechskantschraube hex. screw .- M 10x55 DIN 931
16 g00650645 | 1 Rohrhalter tube holder
17 508 001 2 Inskt.-Schraube screw M 6x12 DIN 912
18 947 886 2 Federring spring washer @ 6 DIN 7980
19 600 008 2 Scheibe disc @ 10,5 DIN 125
21 77218 94 21 1 Spannklotz clamping part
Ultraschall-Sensor sonic sensor s. Gr. 9-250

Dienstng, 1. Juni 1999




Seite Gruppe
34 PPE11-
Page Group 11-33 AYSVEDALA

67 73 72 71
\_

\V4
64 , 50

754 18 96 00



O SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Endschalter links (Poti) '
754 18 96 00 o ' Gruppe |, 44 [Seite 35
Limit switch left (Poti) Group Page
R e e
10 862 18 92 10 1 Schalterkonsole links consocle left
23 862 18 92 23 1 Distanzschesibe distance washer
24 936 00 19 96 1 Sicherungsring guard ring
28 862 18 92 28 1 Mitnehmer carrier
34 862 18 92 34 1 Abdeckkappe links cover left
40 533 027 2 Zylinderschraube cylinder screw M 5x15 DIN 84 M3
41 533 025 2 Zylinderschraube cylinder screw M 5x12 DIN 84 MS
42 938 191013 3 Sechskantmutter hex. nut M 5 DIN 934 MS
43 938 5005 18 3 Fécherscheibe fan disc 5,3 DIN 6798
46 030577978 1 Zugfeder tension spring
47 500 048 2 Sechskanischraube hex. screw M 10x20 DIN 933
48 862 18 80 66 1 Anschlagplatte limit plate
50 629 008 1 Spannhiilse clamping sleeve @ 4x18 DIN 1481
52 977 18 98 01 1 Potentiometer kompl. potentiometer compl.
53 977 416579 1 Kabelverschraubung conduit fitting
54 977 47 52 50 1 Stecker, 7polig plug 7-pin
55 977 37 41 35 1 Wendekabel cable
56 977 416513 1 Gegenmutter counter nut
57 977 4164 14 1 Dichtring sealing washer
58 862 18 92 58 1 Schutzhiigel protection
64 862 18 92 64 1 Hebel kpl. lever compl.
*67 1 Hebeltell lever part
*71 1 Hebelteil lever part
*72 600 008 1 Scheibe washer g 10,56 DIN 125
*73 928 847 1 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934 10.

Treitag, 4. Februar 2000




Seite Gruppe
Page 36 Group 11-34 SSVEDALA

71 72 73 67/

\V4
50 64

722 18 97 00



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Endschalter rechts (Poti)
754 18 97 00 S _ Gruppe 11-34 Seite 5
Limit switch right (Poti) Group Page
lem | Tariar|Quy | Betrebuss | Deripion | Pereciuns
10 862189310 1 Schalterkonsole, rechts | console right
23 862 1892 23 1 Distanzscheibe distance washer
24 936 00 19 96 1 Sicherungsring guard ring
28 B62 18 92 28 1 Mitnehmer carrier
34 BG2 18 93 34 1 Abdeckkappe cover
40 533 027 2 Zylinderschraube cylinder screw M 5x15 DIN 84 Ms.
41 533 025 2 Zylinderschraube cylinder screw M 5x12 .:D[N 84 Ms.
42 938191013 3 Sechskantmutter hex, nut M 5 DIN 934 Ms.
43 89389005 16 3 Facherscheibe fan disc 8536798
45 930577978 1 Druckfeder tension spring
47 500 048 2 Sechskantschraube hex. screw M 10x20 DIN 933
48 862 18 90 66 1 Anschlagplatte limit plate
50 629 008 1 Spannhiilse clamping sleeve o 4x18 DIN 1481
52 977 18 98 01 1 Potentiometer kompl. potentiometer compl.
53 977416579 1 Kabelverschraubung conduit fitting
54 977 47 52 50 1 Stecker, 7polig ‘plug 7-pin
55 977 37 41 35 1 Wenciekabe] cable
56 977 416513 1 Gegenmutter counter nut
57 977 41 64 14 1 Dichtring sealing washer
58 862 18 92 58 1 Schutzbiigel protection
64 862 18 92 64 1 Hebel, kpi. lever
*67 1 Hebeiteil lever part
*71 1 Hebelteil lever part
*72 600 008 1 Scheibe washer 2 10,5 DIN 125
*73 928 847 1 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934 10.

DGicnstag, 1. Juni 1999



Seite Gruppe 11-66

Page Group "/ SVE DALA

756 18 43 00



”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Materialfiihrung ab 7 m
756 1843 00 (Verstrebung gelenkiyg) Gruppe 1 1 6 6 Seite 39
Material guide from 7 m Group - Page
(Bracing hinged)
Pos Bestell-Nr. |Anz . . .. B !
' . Beschreibun Description cmerkung
Item Part No. |Qty. 8 P Note
1 880183001 1 Fihrungsblech, rechts, | guide plate, right, cpl. | 500 mm
kompl.
3 880 18 30 17 1 Fuhrungsblech, links, guide plate, left, cpl. 500 mm
kompl.
5 880 18 30 09 1 Fiihrungsblech, rechts, | guide plate, right, cpl. | 700 mm
kempl.
7 880 18 30 25 1 Flhrungsblech, links, guide plate, left, cpl. 700 rmim
kompl. _ _
9 880 18 30 62 1 Fihrungsblech, Ver- guide plate, exten-
breiterung, rechts sian, right
10 880 18 30 63 1 Fihrungsblech, Ver- guide plate, exten-
breiterung, links sion, left
27 500 194 12 Sechskantschraube hex. screw M 12x40 DIN 933
28 936 90 50 20 12 Federring spring washer # 12 DIN 127
32 938 1117 34 4 Sechskantschraube hex. screw M 16x100 DIN 931
33 936 80 50 26 4 Federring spring washer 16 DIN 127
35 880 18 30 49 4 Unterlegblech packing plate
38 880 18 30 66 2 Spannstiick clamping piece
45 756184345 . | 1 Abstlitzung, rechts, kpl.| support right, cpl.
60 756 18 43 60 1 Abstiitzung, links, kpl. support left, cpl.
X Abstlitzung support s. Gr. 13

Dienstag, 1. Juni 1999




Seite Gruppe 11-67

40
Page Group $7 SVEDALA

756 18 44 00



7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Materialfiihrung ab 8§ m
756 18 44 00 (Verstrebung gelenkig) Gruppe 11-6 Seite 41
Material guide from 8 m Group -67 Page
(Bracing hinged) -
Pos. Bestell-Nr. |Anz. B . S Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. Qty. 8 P Note
1 880 18 30 01 1 Fihrungsblech, rechts, | guide plate right, cpl. | 500 mm
kompl.
3 88018 30 17 1 Fihrungsblech, links, guide plate left, cpl. 500 mm
kompl.
5 880 18 30 09 1 Filhrungsblech, rechts, | guide plate right, cpl. | 700 mm
kompl.
7 880 18 30 25 1 Fihrungsblech, links, guide plate left, cpl. 700 mm
kompl. _ _
9 880 18 30 62 1 Fihrungsblech, Ver- guide plate, exten-
breiterung, rechts sion, right
10 880 18 3063 1 Fibrungsblech, Ver- guide plate, exten-
breiterung, links sion, left
27 500 184 12 Sechskantschraube hex. screw M 12x40 DIN 933
28 936 90 50 20 12 Federring spring washer 2 12 DIN 127
32 938111734 4 Sechskantschraube hex. screw M 16x100 DIN 931
33 936 20 50 26 4 Federring spring washer @ 16 DIN 127
35 880 18 30 49 4 Unterlegblech packing plate
38 880 18 30 66 2 Spannstiick clamping piece
45 756184445 | 1 Abstlitzung, rechts, kpl. | support, right, cpl.
80 756 18 44 60 1 Abstltzung, links, kpl. support, left, cpl.
X Abstltzung support s.Gr. 13

Diensing, 1, Juni 1999




€ SVEDALA Notizen

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Notes




